
 

 

 IISSTTIITTUUTTOO    CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO    ““VViinncceennzzoo  PPaaggaannii  ””  MMoonntteerruubbbbiiaannoo  
CCOOMMUUNNII  ddii  AALLTTIIDDOONNAA,,  CCAAMMPPOOFFIILLOONNEE,,  LLAAPPEEDDOONNAA,,  MMOONNTTEERRUUBBBBIIAANNOO,,  MMOORREESSCCOO  PPEEDDAASSOO  

Via Trento e Trieste, 7  -    63825 Monterubbiano (FM) 
Tel. 0734/59178  - C.F. : 81002700441  codice univoco: UFCPSR 

e mail:  apic82200l@istruzione.it  apic82200l@pec.istruzione.it    
URL: www.icpagani.edu.it  

 

/gn  

 

ALL’ALBO  ON  LINE – SITO WEB 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Istituto Personale ATA 3^ Fascia Definitive 

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21.05.2024 con il quale sono state impartite  disposizioni 

per la costituzione di specifiche graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia per il conferimento 

di incarichi a tempo determinato al Personale Ata appartenente ai profili professionali di assistente 

amministrativo, assistente tecnico, cuoco, infermiere, guardarobiere, operatore dei servizi agrari, 

collaboratore scolastico, operatore scolastico, con validità per il triennio scolastico  2024-25 – 

2025-26 e 2026-27” ; 

 

VISTO  il CCNL per il comparto dell’istruzione e della ricerca relativo al periodo 2019-2021, 

sottoscritto in data 18 gennaio 2024 e, in particolare, del Capo I, Titolo IV, della Sezione Scuola 

che prevede nuovo requisito specifico di accesso per tutti i profili del Personale ATA, ad eccezione 

di quello di collaboratore scolastico, il possesso delle Certificazione Internazionale di 

Alfabetizzazione Digitale (CIAD); 

 

VISTO la nota  dell’Ufficio IV di Ascoli Piceno Prot. n. 10001 del 08.09.2025 con la quale viene 

comunicato che le Graduatorie di Istituto del Personale ATA di 3^ Fascia definitive sono state 

prodotte dopo la conclusione degli adempimenti CIAD da parte delle Istituzioni Scolastiche, 

pertanto possono essere pubblicate; 

DISPONE 

 

Art. 1 – Ai sensi e per gli effetti delle norme sopracitate sono  pubblicate in data 9 settembre  2025 

sul sito web di questa Istituzione Scolastica le graduatorie di istituto di 3^ Fascia del Personale 

ATA definitive, allegate al presente provvedimento e ne costituiscono  parte integrante e sostanziale 

secondo le disposizioni dei cui al D.M. . n. 89  del 21.05.2024  relative ai profili professionali di:  

 

Assistente Amministrativo  

Collaboratore Scolastico  

Assistente Tecnico  

Operatore Scolastico  

 

Art. 2 – Avverso le Graduatorie suddette è ammesso ricorso da parte degli interessati nei termini e 

con le modalità previste dalle disposizioni vigenti 

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                    Dott.ssa  Annarita Bregliozzi 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/200s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

APIC82200L - A865832 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009411 - 09/09/2025 - VII.1 - U

mailto:apic82200l@istruzione.it
mailto:apic82200l@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/

		2025-09-11T08:50:31+0000
	ANNARITA BREGLIOZZI




